
 
ОТДЕЛ ПО ВОПРОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ 

 
АДМИНИСТРАЦИИ АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
П  Р  И  К  А  З 

 
  09 сентября 2020 года                                                                          № 276/1 
 

 О внесении изменений в приказ от 25.08.2014 № 223/1 «О проведении 
школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников» 

 
 В связи с изменениями в Порядок проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252, внесенные приказами Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 17.03.2015 № 249, от 17.12.2015 
№1488, приказываю: 
 1. Утвердить прилагаемые изменения в приказ  от 25.08.2014 №223/1 «О 
проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады 
школьников». 
 2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
Начальник отдела по вопросам образования                                 Г.В.Бутова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к приказу отдела по вопросам образования  

администрации Ардатовского муниципального района  
Нижегородской области от 09.09.2020 года  № 276/1 

 
Изменения, которые вносятся в приказ  от 25.08.2014 №223/1  

«О проведении школьного и муниципального этапов  
всероссийской олимпиады школьников» 

 
1. Пункт 2.6 изложить в следующей редакции: 
«определять победителями и призерами школьного этапа Олимпиады 

участников, набравших количество баллов, ежегодно определяемое решением 
жюри». 

3. Пункт 3.3 изложить в следующей редакции:  
«определять победителями и призерами муниципального этапа Олимпиады 

участников, набравших количество баллов, ежегодно определяемое решением 
жюри». 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


